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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  

 

 

Vidaus reikalų ministerija, įgyvendindama Ministro Pirmininko pavedimą, įformintą 

Vyriausybės kanclerio 2018 m. rugpjūčio 2 d. rezoliucija Nr. S-2607, pakartotinai teikia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. balandžio 

24 d. nutarimo Nr. 358 „Dėl Ministerijų, Vyriausybės kanceliarijos, Vyriausybės įstaigų ir įstaigų 

prie ministerijų, kitų valstybės institucijų ir įstaigų sąrašo pagal grupes patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektą (toliau – Nutarimo projektas), patikslintą pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijos Teisės grupės 2018 m. lapkričio 15 d. išvadoje Nr. NV-3004 pateiktas pastabas.  

Taip pat, atsižvelgus į tai, kad nuo 2019 m. sausio 31 d. dėl reorganizacijos nelieka 

Valstybinės gyvulių veislininkystės priežiūros tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos (šios įstaigos 

funkcijos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 1036 „Dėl sutikimo 

reorganizuoti Valstybinę gyvulių veislininkystės priežiūros tarnybą prie Žemės ūkio ministerijos“ 

perduodamos Valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai), Nutarimo projekte siūloma nustatyti, kad 

Valstybinė gyvulių veislininkystės priežiūros tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos išbraukiama iš 

Ministerijų, Vyriausybės kanceliarijos, Vyriausybės įstaigų ir įstaigų prie ministerijų, kitų valstybės 

institucijų ir įstaigų pagal grupes sąrašo nuo 2019 m. sausio 31 d.  

Atsižvelgus į tai, kad, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2018 m. 

lapkričio 26 d. įsakymu Nr. 1R-253 „Dėl Kybartų pataisos namų ir Lukiškių tardymo izoliatoriaus-

kalėjimo reorganizavimo“, Kybartų pataisos namai ir Lukiškių tardymo izoliatorius 

reorganizuojami nuo 2019 m. balandžio 1 d., Nutarimo projekte siūloma nustatyti, kad šios įstaigos 

išbraukiamos iš Ministerijų, Vyriausybės kanceliarijos, Vyriausybės įstaigų ir įstaigų prie 

ministerijų, kitų valstybės institucijų ir įstaigų pagal grupes sąrašo nuo 2019 m. balandžio 1 d. 

Atkreiptinas dėmesys, kad Tarpinstituciniame pasitarime, vykusiame 2018 m. lapkričio 

27 d., buvo nepritarta Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos prie 

Finansų ministerijos prašymui priskirti šią tarnybą II įstaigų grupei. 

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje (TAIS).  
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PRIDEDAMA. Nutarimo projektas, 6 lapai. 

 

 

Vidaus reikalų ministras Eimutis Misiūnas 
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